
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Před Vánocemi jsme vezli dárky do zvíkovského  
 

Dětského domova  - 17. 12. 2013 
 
 

Slyšte, slyšte! My, členové Školního parlamentu, vás vyzýváme k aktivitě! 
 

Blíží se čas Vánoc, to je čas pohádek, čas vzájemného porozumění, čas dárků. 
Obdarujme proto ty, které to potěší obzvláště – děti z dětského domova! Paní učitelka 
Ladická pořádá společně se svými třeťáky sbírku hraček pro Dětský domov Zvíkovské 
Podhradí. Přineste tedy hračku, kterou už nepotřebujete, do třetí třídy. POZOR! 
Hračky, hry, stavebnice či knížky musejí být v bezvadném stavu! Sbírka potrvá pouze 
do pondělí 16. prosince, aby zásilka k dětem na Zvíkov dorazila ještě před Vánocemi. 
Tak nezapomeňte: dostat dárek je příjemné, ale ještě krásnější je někoho obdarovat! 
 

Během adventní doby se i díky této výzvě, kterou několikrát vyhlásily členky 
Školního parlamentu ve školním rozhlase, uskutečnila sbírka hraček pro děti 
z Dětského domova Zvíkovské Podhradí. V úterý 17. prosince jsem společně s panem 
ředitelem Zdeňkem Jelínkem tyto dárky předala ředitelce Dětského domova Zvíkovské 
Podhradí Marii Barabášové.  

Myslím si, že se sbírka setkala s velkým ohlasem, protože plyšových hraček, 
společenských her, knih a omalovánek se sešla velká hromada. Děkuji všem, kteří se 
do sbírky zapojili, zvláště svým třeťákům za jejich nápad tuto akci uskutečnit.  

Romana Ladická – třídní učitelka III.třídy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


